



Gdańsk, dnia 10.01.2020r.

DKD/ 9 /2020/TO

Dot. Budynek Kunsztu Wodnego – wykończenie i wyposażenie wraz z robotami towarzyszącymi” ul. Targ Rakowy 11 w Gdańsku.”, chcielibyśmy zadać pytania dotyczące załącznika 8, dotyczącego instalacji sieci teleinformatycznej.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt I/PN/230/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art.38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1:

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie 2. Wskazał, iż zamówienie obejmuje projekt i dostawę konkretnego sprzętu. Czy wraz ze wspomnianym sprzętem, ma być dostarczana gwarancja i pomoc techniczna na 36 miesięcy lub więcej, która brana jest pod uwagę w punkcie XIV SIWZ „Opis kryteriów...” i która należy do kryteriów oceny oferty?

Odpowiedź 1:

Tak, wskazany sprzęt powinien zostać dostarczony wraz z gwarancją i pomocą techniczną w zależności od możliwości Wykonawcy, przy czym minimalny okres gwarancji jakości wynosi 36 miesięcy od daty odbioru i może zostać, przez Wykonawcę, przedłużony maksymalnie o 24 miesiące. Przedłużenie okresu gwarancji jakości stanowi jedno z kryteriów oceny oferty,

Pytanie 2 :

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie 3.4. wskazał cztery punkty dystrybucyjne, z czego tylko trzy z nich posiadają przełączniki z PoE (Power over Ethernet). Z racji utrzymania jedności instalacji i wymogów dotyczących punktów dostępowych, czy wykonawca może założyć iż również w KPD 0.1 powinien znaleźć się przełącznik sieciowy z funkcją PoE?

Odpowiedź 2 :

Tak, Zamawiający zgadza się, iż w KPD 0.1. powinien znajdować się przełącznik na 48 portów GE PoE RJ45, 4 porty 10GE SFP+.

Pytanie 3 :

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie 3.5 wskazał, że „w wyniku prac (...) okaże się niezbędne zainstalowanie urządzeń w innych lokalizacjach Wykonawca dostarczy i zainstaluje wymagane urządzenia.”. Czy w takim przypadku Wykonawca ma założyć również



prace dotyczące instalacji infrastruktury kablowej pod dodatkowe urządzenia, czy skorzysta z dotychczasowej infrastruktury?

Odpowiedź 3:

Tak, w przypadku potrzeby zainstalowania dodatkowych urządzeń, Wykonawca zobowiązany jest do ich dostarczenia i instalacji, przy czym w ramach prac instalatorskich należy również zaprojektować, poprowadzić okablowanie oraz zaktualizować dokumentację okablowania.

Pytanie 4:

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie IV – Opis Serwera wskazał ilości i rodzaje dysków jakie mają być dostarczone wraz z serwerem. Z racji na bieżącą trudną sytuację na rynku dysków i częste braki magazynowe u producentów, czy Wykonawca może założyć iż pojemności 2TB NLSAS 7200 rpm oraz 300GB SAS 15000 rpm są wartościami minimalnymi i może zaferować pojemniejsze dyski (np. 2,4TB NLSAS itp.)? Powyższy zapis spowoduje zwiększenie atrakcyjności ofert poprzez zwiększenie możliwości oferowanych dysków.

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający zgadza się na dostarczanie dysków o większej pojemności, pod warunkiem, że dyski będą oryginalnie i będą jakościowo równoważne lub wyższe względem wskazanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie 5:

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie IV – Opis Serwera wskazał możliwość eksportu raportów do czterech rodzajów plików, w tym do pliku w formacie XLS. Czy rozwiązanie, które spełniało by wymaganie eksportu raportu do plików w formacie CSV, HTML i PDF będzie wystarczające? Usunięcie wymogu plików XLS spowoduje zwiększenie atrakcyjności ofert poprzez możliwość oferowania większej ilości producentów.

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający zgadza się na możliwość eksportowania raportów do plików w formacie CSV, HTML i PDF, bez konieczności eksportowania do plików w formacie XLS.

DYREKTOR
Włodzisław Antoniewicz